## IMPORTADORA GOLDTECH IMPORTGOLD S.A.

Guayaquil, 17 de enero del 2020

Señorita

GIOMARA GIANELLA MOREIRA VELASTEGUI

Ciudad.-

De mi consideración.-

Por medio de la presente se me permite informarle que los accionistas fundadores de la Compañía **IMPORTADORA GOLDTECH IMPORTGOLD S.A.**, en su Acto Constitutivo celebrada el día de hoy, resolvieron elegirlo a Usted como **PRESIDENTE** de la compañía.

En el ejercicio de su cargo Usted ejercerá la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de manera individual en la compañía, por un periodo de cinco años, con las atribuciones constantes que establece el Estatuto Social de la Compañía

La Escritura Pública de Constitución de Compañía **IMPORTADORA GOLDTECH IMPORTGOLD S.A.**, consta en fecha del 17 de enero del 2020, ante la Notaría Vigésima Octava del Cantón Guayaquil.

Muy atentamente

f) MERCEDES MARIA VELASTEGUI NEGRETE

C.C. No. 091732072-3

**ACCIONISTA FUNDADOR** 

**RAZON:** Acepto el cargo de **PRESIDENTE** de la Compañía **IMPORTADORA GOLDTECH IMPORTGOLD S.A.,** el cual se me ha asignado en la ciudad de Guayaquil, el 17 de enero del 2020.

f) GIOMARA GIANELLA MOREIRA VELASTEGUI

C.C. No. 092423807-4 ACCIONISTA FUNDADOR



## REGISTRO MERCANTIL **GUAYAQUIL**



REGISTRO MERCANTIL **DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADO** 



**NUMERO DE REPERTORIO:2.910** FECHA DE REPERTORIO:21/ene/2020 **HORA DE REPERTORIO:13:39** 

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

Con fecha veintiuno de Enero del dos mil veinte queda inscrito:

Escritura pública, que contiene la CONSTITUCION de la compañía denominada: **IMPORTADORA GOLDTECH** IMPORTGOLD S.A., junto con NOMBRAMIENTO de Presidente designado en el acto constitutivo de la mencionada compañía a favor de **VELASTEGUI**; **GIOMARA GIANELLA MOREIRA** NOMBRAMIENTO de Gerente General designado en el acto constitutivo de la mencionada compañía a favor de MERCEDES MARIA VELASTEGUI NEGRETE de fojas 6.326 a 6.337, Libro Sujetos Mercantiles número 1.027.-

ORDEN: RAZNUMORD

Guayaguil, 23 de enero de 2020

REVISADO POR

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0155706